CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
       Rua Dois de Março, 460 – Telefone: (043) 3573-1842

CNPJ/MF 77.774.610/0001-77 – ESTADO DO PARANÁ

Ata da Nona Sessão Extraordinária

Aos 11 (onze) dias do mês de Junho do ano de 2014 (dois mil e treze), às 20:00 (vinte) horas no

Salão Nobre da Câmara Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, realizou-se a Nona Sessão

Extraordinária do ano em curso, onde se fez presente o Senhor Presidente Antonio Rodrigues de

Souza e todos os demais Vereadores. O Senhor Presidente, em nome de Deus declara aberto os

trabalhos da presente sessão, solicitando ao Secretário a leitura da Ata anterior e colocando-a em

votação, sendo aprovada por unanimidade. Em seguida, deu entrada a Ordem do Dia, colocando

em Segunda e Última Votação o Projeto de Lei Legislativo nº 002/2014, de súmula: “Autoriza a

abertura de Crédito Adicional Especial no orçamento vigente da Câmara Municipal para o

exercício de 2014”, sendo aprovado por unanimidade pelos Edis. Com o término da Ordem do

Dia, o senhor Presidente deixa a Palavra Livre e não havendo manifesto dos Edis, o senhor

Presidente agradece a presença de todos e em nome de Deus, declara encerrados os trabalhos da

presente Sessão. Esta ata foi lavrada por mim, Anderson Toniette, Assistente Legislativo, por

determinação do Primeiro Secretário, Elizeu Fiorante Alvarez, a qual após ser lida e achada

conforme, vai por mim assinada e por quem de direito.

Antonio Rodrigues de Souza

Presidente da Câmara

Pedro Scatambuli

2º Secretário

Elizeu Fiorante Alvarez

1º Secretário

Anderson Toniette

Assistente Legislativo